
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854212

Prodej samostatného RD, 180 m2, Jablunkov (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Prodej, rodinný dům 5+1, Jablunkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223360 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jablunkov (okres Frýdek-Místek), Nádražní

Prodej, rodinný dům 5+1, Jablunkov

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Dámy a pánové, mám pro vás
rodinný dům v žádané části města Jablunkov. Toto místo nabízí
vynikající dostupnost do centra města a kouzelné výhledy na pohoří
Beskyd. Dům má zastavěnou plochu 110 m2 a nachází se na
pozemku o velikosti 1.373 m2. Dispozice domu je 5+1 s dvěma
koupelnami. Nemovitost prošla v čase rekonstrukcí, která zahrnovala
modernizaci topení včetně plynového a kotle na tuhá paliva, stejně
jako obnovu rozvodů včetně radiátorů. Okna byla vyměněna za
plastová s trojskly. Před čtyřmi lety byla dokončena rekonstrukce
koupelny ve druhém podlaží. Na pozemku si můžete užít venkovní
zastřešené posezení, zděnou garáž a zpevněné parkovací místo pro
auto. Osobní prohlídkou Vás provede gentleman v realitách Adam
Kadlubiec.

CENA: (za nemovitost) 4 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1373

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854212

Prodej samostatného RD, 180 m2, Jablunkov (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové
Ústřední - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2021

Zastavěná plocha (m2) 110

Plocha parcely (m2) 1373

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854212

Prodej samostatného RD, 180 m2, Jablunkov (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

3 / 3


